
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

Від 03.12.2024 р.          Стрий                      №285 

 

 

 

Про роботу базових станцій мобільних 

операторів на території Стрийської громади 

  

 

Відповідно до пп 20 ч. 4 ст. 42 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, на виконання доручення начальника Стрийської 

районної військової адміністрації №1/ВА від 21.11.2024 року, з метою сталої 

роботи мобільних операторів у Стрийській територіальній громаді 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Комунальному підприємству «Стрийтеплоенерго» (З.Білінському), де 

на підпорядкованих об’єктах встановлені базові станції мобільних операторів, 

організувати координацію з представниками мобільних операторів для 

підключення до генераторів на договірних умовах, що передбачають 

компенсаційний механізм. 

 

2. Про стан виконання розпорядження та підключення базових станцій 

мобільних операторів до генерації, подавати звіти у виконавчий комітет що 

двотижневі терміни. 

 

3. Призначити відповідальними за виконання відділ з питань НС та ЦЗН, 

оборонної і мобілізаційної роботи спільно з відділом інформаційних технологій. 

 

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 

міського голови Михайла ЖУРАВЧАКА. 

 

 

 

Перший заступник міського голови   Микола ДМИТРИШИН 

 

 


